
 

 

 



 



 

                                                           
1 Закон за Националната рамка на квалификации 



 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 



 



 

*Внесени се стандарди/индикатори за постигнување на резултатите од учењето врз основа на кои се определуваат критериумите 

за оценување 



 

 



 



 



 



 

) 



 

*Внесени се стандарди/индикатори за постигнување на резултатите од учењето врз основа на кои се определуваат критериумите 

за оценување 

 

 

 



 

 

 

 



 



 



 



 

*Внесени се стандарди/индикатори за постигнување на резултатите од учењето врз основа на кои се определуваат критериумите 

за оценување 



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

*Внесени се стандарди/индикатори за постигнување на резултатите од учењето врз основа на кои се определуваат критериумите 

за оценување 



 

 



 

*Внесени се стандарди/индикатори за постигнување на резултатите од учењето врз основа на кои се определуваат критериумите 

за оценување 



 



 

                                                                                                                                         Arbër Ademi 
 
 


